別紙１（様式第１号関係）

島原市長　様

申請者　住       所

氏       名

電話番号

E-mail

　島原でしてみんねテレワーク支援補助金に関して、以下のとおり補助金を申請します。

(1) 補助金申請額算出内訳

往路航空券の額　A

復路航空券の額　B

往路航空券の補助対象金額　C 自動計算されます

復路航空券の補助対象金額　D 自動計算されます

補助金申請額　　E(＝C+D) 自動計算されます

※C、Dは20,000円を上限とし、A、Bの額を超えてはならない。

(2) 補助金申請書算出内訳（パック旅行利用時）

パック旅行料金額　F

宿泊数　　　　　　G

みなし往復航空運賃（片道）　H 食事を選択してください

片道当たりの補助対象金額　I 自動計算されます

補助金申請額　　　J（＝２×I） 自動計算されます

※Hは本市規定（下表）にて計算

※Iは20,000円を上限とし、Hの額を超えてはならない。

パック旅行に夕食代金及び朝食代金が含まれている場合の計算

　　　（パック料金代ー9,800円×宿泊数）× 1/2＝みなし航空運賃（片道）

パック旅行に夕食代金が含まれている場合の計算

　　　（パック料金代ー9,000円×宿泊数）× 1/2＝みなし航空運賃（片道）

パック旅行に朝食代金が含まれている場合の計算

　　　（パック料金代ー8,200円×宿泊数）× 1/2＝みなし航空運賃（片道）

パック旅行に夕食代金及び朝食代金が含まれていない場合の計算

　　　（パック料金代ー7,400円×宿泊数）× 1/2＝みなし航空運賃（片道）

申　請　額　計　算　書

みなし航空運賃計算表

2020/12/25

東京都○○区○○－○○－○○

○○ビル○○

島原　太郎

03-○○○○-○○○○

○○○○@○○.jp

夕食・朝食付 夕食付 朝食付 食事無し

往路又は復路の１区間のみの航空運賃が対象 往路及び復路の両区間の航空運賃が対象

パックを利用しない場合はこちらにご記

入ください

パックを利用する場合はこちらにご記入ください

様式第1号の交付申請書と同じ

内容をご記入ください。